
Zarządzenie Nr 183/2016 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 22 listopada 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446), art. 249, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jst (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 198), oraz § 8 pkt 
4 a Uchwały budżetowej na 2016 r. Nr XIII/82/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r., Wójt Gminy Wolanów 
zarządza, co następuje:

§ I-

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 93.976,00 zł
Plan dochodów po zmianach wynosi - 33.737.046.00 zł 
w tym: dochody bieżące - 33.584.332,00 zł

dochody majątkowe - 152.714,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę
Plan wydatków po zmianach wynosi - 35.140.183,00 zł 
w tym: wydatki bieżące - 31.051.987,00 zł

wydatki majątkowe - 4.088.196,00 zł
2. Przenosi się plan wydatków bieżących między podziałkami
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

klasyfikacji budżetowej.

93.976,00 zł

§3 .

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę - 93.976,00 zł
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 10.984.340.00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2016 rok wprowadzono zmiany w oparciu o pisma 
MUW w Warszawie Wydział Finansów:

- Nr FIN - 1.3111.17.88.2016 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 258 /2016 z dnia 18
października 2016 roku. zmniejszającą plan dochodów i wydatków budżetu w dziale 852 rozdział 85213 
o kwotę - 259,00 zł (z przeznaczeniem na zmniejszenie dofinansowania w zakresie opłacania składek
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych),

- Nr FIN - 1.3111.15.53.2016 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2016 z dnia 31 października 
2016 r. polegającej na zmniejszeniu planu dochodów i wydatków bieżących budżetu - w dziale 801
o kwotę -  2.304.00 z ł . , z tego:
- zmniejszenia o kwotę - 3.354,00 zł w:

-rozdziale 80101 o kwotę - 1.555,00 zł 
-rozdziale 80110 o kwotę - 1.799,00 zł

- zwiększenie o kwotę - 1.050,00 zł,
w rozdziale 80150 o kwotę - 1.050,00 zł

(z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie 
z postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 
30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw),

- Nr FIN - 1.3111.9.51.2016 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 332 z dnia 15 listopada 
2016 roku. zwiększającą plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 750 rozdział 75011 o kwotę -
429.00 zł (z przeznaczeniem na dotację dla js t na realizację zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.),

- Nr FIN - 1.3111.17.95.2016 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 323 z dnia 15 listopada 
2016 roku. zwiększającą plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 852 rozdział 85211 o kwotę -
64.760.00 zł (z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat świadczeń wychowawczych w związku z realizacją 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195),

- Nr FIN - 1.3111.17.94.2016 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 240 z dnia 17 listopada 
2016 roku. zwiększającą plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 852 rozdział 85212 o kwotę -
31.350.00 zł ( z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
oraz na opłacenie składek emerytalnych i rentowych z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów).

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu o kwotę 
( w tym: zadania zlecone o kwotę - 93.976,00 zł)

a) zmniejszono dochody bieżące o kwotę 
(w tym: zadania zlecone o kwotę - 3.613,00 zł.)
- w dziale 801 o kwotę

- rozdział 80101 § 2010 o kwotę - 1.555,00 zł,
- rozdział 80110 § 2010 o kwotę - 1.799,00 zł,

- w dziale 852 rozdział 85213 § 2010 o kwotę
b) zwiększono dochody bieżące o kwotę 

(w tym: zadania zlecone o kwotę - 97.589,00 zł)
- w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 o kwotę
- w dziale 801 rozdział 80150 § 2010 o kwotę
- w dziale 852 o kwotę

- rozdział 85211 § 2060 o kwotę - 64.760,00 zł, 
rozdział 85212 § 2010 o kwotę - 31.350,00 zł.

93.976.00 zł, z tego:

3.613.00 zł, z tego:

3.354.00 zł, z tego:

259.00 zł
97.589,00 zł, z tego:

429.00 zł, 
1.050,00 zł,

96.110,00, zł, z tego:

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę 
(w tym: zadania zlecone o kwotę - 93.976,00 zł) 

a) zmniejszono wydatki bieżące o kwotę
(w tym: zadania zlecone o kwotę - 3.613,00 zł)
- w dziale 801 o kwotę

- rozdział 80101 § 4240 o kwotę - 1.555,00 zł z tego:
- w PSP Bieniędzice - 145,00 zł,
- w PSP Mniszek - 35,00 zł,
- w PSP Sławno - 85,00 zł,
- w ZSO Wolanów - 1.290,00zł,

93,976,00 zł, z tego:

3.613.00 zł z tego:

3.354.00 zł, z tego:



- rozdział 80110 § 4240 o kwotę - 1.799,00 zł, (ZSO Wolanów),
(zmniejszono środki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 
2014 r. o zmianie ustawy oświaty oraz niektórych innych ustaw),

-w  dziale 852 rozdział 85213 § 4130 o kwotę - 259,00 zł
(zmniejszono środki na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej),

97.589,00 zł, z tego:

429,00 zł,

1.050,00 zł, z tego:

b) zwiększono wydatki bieżące o kwotę 
(w tym: zadania zlecone o kwotę - 97.589,00 zł)
- w dziale 750 rozdział 75011 § 4300 o kwotę 

(z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy
- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 
oraz ustawy o dowodach osobistych.),

- w dziale 801 rozdział 80150 § 4240 o kwotę
- PSP Bieniędzice - 75,00 zł,
- ZSO Wolanów - 975,00 z ł),

(zwiększono środki na uposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 

2014 r. o zmianie ustawy oświaty oraz niektórych innych ustaw),
- w dziale 852 o kwotę

- rozdział 85211 § 3110 o kwotę - 64.760,00 zł,
(z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat świadczeń wychowawczych 
w związku z realizacji ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowywaniu - Dz. U. z 2016r. poz. 195),

- rozdział 85212 § 3110 o kwotę - 31.350,00 zł.
(.z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz na opłacenie składek emerytalnych i rentowych z ubezpieczenia 
społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów).

3. Dokonano przesunięcia planu wydatków między paragrafami w ramach działu w poszczególnych
podziałkach klasyfikacji budżetowej (155.980,00 zł.) z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków 
i tak:

96.110,00, zł z tego:

- UG Wolanów - w ramach działów przesunięto kwotę 
zmniejszono :
- dział 010 rozdział 01010 o kwotę

§4140 o kwotę - 800,00 zł,
§4410 o kwotę - 3.100,00 zł,
§4530 o kwotę - 5.000,00 zł,
§ 4700 o kwotę - 500,00 zł,

- dział 750 rozdział 75023 o kwotę
§4210 o kwotę - 40.000,00 zł, 
§4410 o kwotę - 4.000,00 zł,

- dział 900 rozdział 90095 o kwotę
§4140 o kwotę - 5.700,00 zł,
§ 4300 o kwotę - 4.500,00 zł,

63.600.00 zł z tego: 

9.400,00 zł z tego:

- 44.000,00 zł z tego:

- 10.200,00 zł z tego:

a zwiększono :
- dział 010 rozdział 01010 o kwotę

§ 4300 o kwotę - 9.400,00 zł
- dział 750 rozdział 75023 o kwotę

§ 4260 o kwotę - 4.000,00 zł,
§ 4300 o kwotę - 40.000,00 zł,

- dział 900 rozdział 90095 o kwotę
§4010 o kwotę - 8.000,00 zł
§4120 o kwotę - 200,00 zł,

9.400,00 zł z tego: 

- 44.000,00 zł z tego:

- 10.200,00 zł z tego:



- Placówki Oświaty - w ramach działu 801 przesunięto plan wydatków w kwocie - 88.380,00 zł 
w poszczególnych placówkach oświatowych z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków 
na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki rzeczowe, i tak:

Treść OGÓŁEM:
PSP

Bieniędzice
PSP

Mniszek
PSP

Sławno
z s o

Wolanów
SPP

Sławno

Rozdz. 80101 § 3240 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00
§4010 50.000,00 10.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
§4040 -690,00 0,00 0,00 -690,00 0,00 0,00
§4110 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00
§4170 300,00 -800,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00
§4210 -41.600,00 -10.000,00 -4.000,00 -7.600,00 -20.000,00 0,00
§4240 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
§4260 -15.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 -14.000,00 0,00
§4300 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00
§ 4360 -500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00
§4440 5.380,00 800,00 890,00 3.690,00 0,00 0,00

Rozdz. 80103 §4010 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 -10.000,00 ,00
§4040 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00

Rozdz. 80104 §4010 -5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5.700,00
§4040 5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.700,00

Rozdz. 80110
§4040 -6.000,00 0,00 0,00 0,00 -6.000,00 0,00
§4110 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
§4120 -8.000,00 0,00 0,00 0,00 -8.000,00 0,00

Rozdz. 80113 §4300 1.000,00 0,00 4.000,00 -3.000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia: -88.380,00 -10.800,00 -4.890,00 -12.790,00 -58.000,00 -5.700,00
Zwiększenia: 88.380,00 10.800,00 4.890,00 12.790,00 58.500,00 5.700,00

- GOPS Wolanów - w ramach działu 852 przeniesiono kwotę - 4.000,00 zł i tak:
zmnieiszono :
- dział 852 rozdział 85212 § 4210 o kwotę - 1.000,00 zł,
- dział 852 rozdział 85228 § 4170 o kwotę - 3.000,00 zł,

a zwiększono :
- dział 852 rozdział 85212 § 4300 o kwotę - 1.000,00 zł,
- dział 852 rozdział 85228 § 4010 o kwotę - 3.000,00 zł

(z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków).



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 183/2016 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 listopada 2016 r.
Planowane dochody budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 185 346,00 429,00 185 775,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 913,00 429,00 87 342,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 913,00 429,00 87 342,00

801 Oświata i wychowanie 559 932,00 - 2 304,00 557 628,00

80101 Szkoły podstawowe 103 823,00 -1 555,00 102 268,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 343,00 -1 555,00 38 788,00

80110 Gimnazja 41 399,00 -1 799,00 39 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 399,00 -1 799,00 27 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych I szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 295,00 1 050,00 2 345,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 295,00 1 050,00 2 345,00

852 Pomoc społeczna 11 049 924,00 95 851,00 11 145 775,00

85211 Świadczenie wychowawcze 6 214 610,00 64 760,00 6 279 370,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 204 610,00 64 760,00 6 269 370,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 294 230,00 31 350,00 4 325 580,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 270 330,00 31 350,00 4 301 680,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum Integracji społecznej.

43 546,00 - 259,00 43 287,00

BeSTia
Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 112,00 - 259,00 28 853,00

Razem: 33 643 070,00 93 976,00 33 737 046,00

Adam Gibała

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 183/2016 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 listopada 2016 r.
Planowane wydatki budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 031 910,00 0,00 1 031 910,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 788 645,00 0,00 788 645,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 - 800,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 9 400,00 175 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 - 3 100,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 205 536,00 429,00 3 205 965,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 913,00 429,00 87 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 429,00 429,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 809 323,00 0,00 2 809 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 - 40 000,00 140 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 40 000,00 240 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 - 4 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 14101 230,00 - 2 304,00 14 098 926,00

80101 Szkoły podstawowe 6 551 002,00 20 085,00 6 571 087,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 800,00 - 250,00 13 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 657 230,00 50 000,00 3 707 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 240,00 - 690,00 299 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 301,00 16 000,00 717 301,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300,00 300,00 22 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416 000,00 -41 600,00 374 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 443,00 3 445,00 98 888,00

4260 Zakup energii 103 000,00 -15 000,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 3 000,00 118 000,00

BeSTia
Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 700,00 - 500,00 11 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 975,00 5 380,00 237 355,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 611 606,00 -10 640,00 600 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 111,00 -10 000,00 416 111,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 200,00 - 640,00 34 560,00

80104 Przedszkola 2 945 233,00 0,00 2 945 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 137,00 - 5 700,00 322 437,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 896,00 5 700,00 21 596,00

80110 Gimnazja 2 596 766,00 -13 799,00 2 582 967,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 085,00 - 6 000,00 153 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 775,00 2 000,00 336 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 822,00 - 8 000,00 39 822,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 399,00 -1 799,00 42 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 520 000,00 1 000,00 521 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 1 000,00 521 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

721 312,00 1 050,00 722 362,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 295,00 1 050,00 6 345,00

852 Pomoc społeczna 12 039121,00 95 851,00 12 134 972,00

85211 Świadczenie wychowawcze 6 214 610,00 64 760,00 6 279 370,00

3110 Świadczenia społeczne 6 090 318,00 64 760,00 6155 078,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 293 930,00 31 350,00 4 325 280,00

3110 Świadczenia społeczne 3 940 430,00 31 350,00 3 971 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 240,00 1 000,00 6 240,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

47 546,00 - 259,00 47 287,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 546,00 - 259,00 47 287,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 080,00 0,00 50 080,00

BeSTia
Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 240,00 3 000,00 34 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 654 571,00 0,00 1 654 571,00

90095 Pozostała działalność 437 514,00 0,00 437 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 533,00 8 000,00 148 533,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 714,00 2 000,00 28 714,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00 200,00 3 450,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 400,00 - 5 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 4 500,00 20 500,00

Razem: 35 046 207,00 93 976,00 35 140 183,00

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 183/2016 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 listopada 2016 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 913,00 429,00 87 342,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 913,00 429,00 87 342,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 913,00 429,00 87 342,00

801 Oświata i wychowanie 71 037,00 - 2 304,00 68 733,00

80101 Szkoły podstawowe 40 343,00 -1 555,00 38 788,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 343,00 -1 555,00 38 788,00

80110 Gimnazja 29 399,00 -1 799,00 27 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 399,00 -1 799,00 27 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 295,00 1 050,00 2 345,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 295,00 1 050,00 2 345,00

852 Pomoc społeczna 10 514 736,00 95 851,00 10 610 587,00

85211 Świadczenie wychowawcze 6 214 610,00 64 760,00 6 279 370,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 204 610,00 64 760,00 6 269 370,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 270 330,00 31 350,00 4 301 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 270 330,00 31 350,00 4 301 680,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29112,00 - 259,00 28 853,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 112,00 - 259,00 28 853,00



Razem:



10 890 364,00 93 976,00 10 984 340,00

W M  T 
'Y ,

mgr irtêTAdam Gibała



Strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 913,00 429,00 87 342,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 913,00 429,00 87 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 429,00 429,00

801 Oświata i wychowanie 71 037,00 - 2 304,00 68 733,00

80101 Szkoły podstawowe 40 343,00 -1 555,00 38 788,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 343,00 -1 555,00 38 788,00

80110 Gimnazja 29 399,00 -1 799,00 27 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 399,00 -1 799,00 27 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 295,00 1 050,00 2 345,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 295,00 1 050,00 2 345,00

852 Pomoc społeczna 10 514 736,00 95 851,00 10 610 587,00

85211 Świadczenie wychowawcze 6 214 610,00 64 760,00 6 279 370,00

3110 Świadczenia społeczne 6 090 318,00 64 760,00 6155 078,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 270 330,00 31 350,00 4 301 680,00

3110 Świadczenia społeczne 3 940 430,00 31 350,00 3 971 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 240,00 1 000,00 6 240,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29112,00 - 259,00 28 853,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29112,00 - 259,00 28 853,00

Razem: 10 890 364,00 93 976,00 10 984 340,00


